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Affärsenheten Non Skid byter namn till Traction Systems 
 
Affärsenheten Non Skid byter namn till Traction Systems som ett led i 
anpassningen till en internationell kundkrets. Traction Systems ingår i Gunnebo 
Industriers affärsområde Technical Products. 
 
Traction Systems är norra Europas ledande ledande tillverkare av slirskydd för entreprenad- 
och skogsmaskiner samt lantbruks- och transportfordon. Sedan början av 2007 ingår dessutom 
band för skogsmaskiner i produktsortimentet genom förvärvet av skotska Clark Tracks. 
 
- Med en allt mer internationell kundkrets kommer namnet Traction Systems att bättre 
återspegla våra produkter, som alla används för att förbättra ett fordons framdrivningsförmåga 
(traction). Vi fortsätter som tidigare att tillverka, leverera och utveckla samma världsledande 
högkvalitativa produkter till våra kunder, säger Anders Stigwall, affärsenhetschef för Traction 
Systems.  
 
Affärsenheten Traction Systems marknadsför tre sortiment av slirskydd under varumärkena 
Gunnebo Industrier, OFA och Tellefsdal. Samtliga är heltäckande, vilket innebär att de erbjuder 
slirskydd för skogsbruk, transport och lantbruk inom varje sortiment. Hög kvalitet, lång livslängd, 
bra passform och funktion utmärker såväl de tre sortimenten som skogsmaskinbanden.  
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Anders Stigwall, affärsenhetschef, Traction Systems 
0706 74 98 81, anders.stigwall@gunneboindustries.com 
 
Tobias Bülow, informationsdirektör, Gunnebo Industrier AB 
0703 38 93 10, tobias.bulow@gunneboindustries.com 
 
 
Gunnebo Industrier AB är en internationell verkstadskoncern med verksamhet i 15 länder och 
med ett 50-tal större distributörer/agenter på global basis. Verksamheten omfattar utveckling, 
tillverkning och marknadsföring av kätting- och lyftkomponenter, fästsystem för byggindustrin, 
block/system för tunga lyft, slirskydd och teleskopiska stegar. Verksamheten är indelad i tre 
affärsområden; Fastening, Lifting, och Technical Products (omfattar affärsenheterna Blocks, 
Telescopics och Traction Systems). Gunnebo Industrier arbetar med välkända produkter i 
etablerade marknadssegment och är ledande inom respektive produkt och/eller 
marknadsområde. Omsättningen är på årsbasis drygt 2 miljarder kronor och koncernen har 
cirka 1 475 medarbetare. För ytterligare information se www.gunneboindustrier.se. 
 
 
 


